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PRESSMEDDELANDE 2025-06-09 

Unsquare blir en del av XPartners – stärker erbjudandet 

inom juridik och compliance 
 

XPartners breddar nu sitt erbjudande genom att välkomna Unsquare AB som är specialiserat inom 

juridik och compliance. Förvärvet adderar efterfrågad kompetens till koncernen och stärker samtidigt 

kärnverksamheten genom att underlätta för konsulter i det dagliga arbetet att skapa ökat affärsvärde 

för kunderna. Det är även ett viktigt komplement till satsningen på Commercial Contract Management 

(CCM) i Sverige. 

 

Unsquare grundades 2018 och har kontor i Stockholm och Göteborg. Bolaget erbjuder konsulter inom 

affärsjuridik och compliance. Med ett flexibelt och kundnära arbetssätt levererar Unsquare expertstöd 

till både privata och offentliga aktörer. 

 

– Unsquare tillför specialistkompetens som redan efterfrågas av många kunder, samtidigt som behovet 

av närmare samarbete inom juridik och compliance är stort bland våra egna bolag. Det här är ett 

strategiskt komplement som stärker vårt erbjudande och skapar direkt värde både internt och externt, 

säger Sonny Mirborn, VD på XPartners. 

 

Genom förvärvet får XPartners tillgång till juridisk kompetens som kan stötta övriga bolag i koncernen i 

både projekt och affärsutveckling, med särskild potential inom det växande området för kommersiell 

avtalsförvaltning. 

 

– Att bli en del av XPartners ger oss möjlighet att bidra i ett större sammanhang där vår specialistkunskap 

kan komma till konkret nytta för bolagen i gruppen. Vi ser fram emot att växa tillsammans och skapa 

värde genom en samverkan mellan juridik och teknik, säger Ida Höglund, VD på Unsquare AB. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners 

arvid.linder@xpartners.se 

+46 70-779 58 98 

 

Ida Höglund, VD, Unsquare AB 

ida.hoglund@unsquarelaw.com 

+46 73-404 20 47 

 

Om Unsquare 

Unsquare AB är ett svenskt konsultföretag specialiserat på juridik och compliance. Bolaget grundades 

2018 och har kontor i Stockholm och Göteborg. Med ett stort nätverk av skickliga konsulter med expertis 

inom affärsjuridik och compliance erbjuder Unsquare kvalificerat och värdeskapande stöd till både 
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privata och offentliga aktörer. Verksamheten kombinerar juridisk specialistkunskap med ett pragmatiskt 

och lösningsorienterat arbetssätt. www.unsquarelaw.com 

 

Om XPartners 

XPartners är ett nordiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Våra 1 500 specialister ger råd till 

kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. Gruppen består av över 40 entreprenörsdrivna 

företag som stöds genom en gemensam plattform för samarbete och tillväxt. Vi har en årlig omsättning 

på 3 miljarder SEK och ägs huvudsakligen av våra medarbetare, med stöd från private equity-bolaget 

Axcel. www.XPartners.se 
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